
令和４年１月２７日 

令和４年度入学児童保護者 様 

山口市立湯田小学校 

                              校長 藤井 智寛  

 

仮入学変更内容に関するご案内 

 

 厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先日、令和 4年１月 17 日付文書で仮入学のご案内を送付したところではございますが、山口市内

の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、下記のとおり仮入学の実施について変更いたしましたのでお知ら

せします。当日は保護者 1 名のみの参加及び実施時間を変更しておりますのでお気をつけてご来校くださ

い。 

なお、当日は、徒歩及び自転車でご来校いただきますよう、よろしくお願いします。 

  

記 

 

１ 期 日 令和４年２月１０日（木） 

 

２ 場 所 山口市立湯田小学校 体育館 

 

３ 日 程 １０：４５～１１：００ 受付 

      １１：００～１１：４５ 入学説明（保護者のみ） 

      １１：４５～１２：３０ 標準服・体操服・給食着等の受取・注文等（体育館） 

終了予定時刻１２：３０ 

 

 

４ 持参物  「児童カード」（全員） 

「学校において配慮や管理が必要なアレルギー疾患報告書」（全員） 

       「おなまえシール お申込用紙」（希望者のみ） 

上履き、ビニル袋（靴入れ用）（全員） 

筆記用具（保護者用・全員） 

油粘土を持ち帰る袋（購入者のみ）        

 

５ その他 ○「学校において配慮や管理が必要なアレルギー疾患報告書」で「配慮や管理を必要」を希 

望される方は、入学説明ののち、「学校生活管理指導表」等の資料を受け取ってください。 

健康面やアレルギー等に関するご相談は、入学説明終了後、保健室でお伺いします。 

 

○児童の安全のため、自家用車の乗り入れはできません。 

「妊娠中の保護者」「１歳未満の乳児がいる保護者」「その他、特別な事情（仕事を除く） 

がある保護者」の方は、事前に、お問い合わせください。 

 

○新型コロナウイルス感染症対策のため、ご自宅での検温の実施、会場でのマスク着用及び 

 手指消毒にご協力ください。 

 

 

 

連絡先：教頭 

(083)922－0092 

～ 入学式の予定 ～ 

日時 令和4年 4月 11日（月）受付9:00～9:30開式 10:00～ 


